
 Druk Nr 6/10

UCHWAŁA NR       /        /2011
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia …............................ 2011 roku

w  sprawie  delegowania  dwóch  radnych  Rady  Miejskiej  w  Słupsku  do  Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Słupska

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 w związku z art. 92 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218,  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241,  
z 2010  r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1.

Deleguje  się  do  Komisji  Bezpieczeństwa  i  Porządku  Miasta  Słupska   radnych  Rady Miejskiej 
w Słupsku:

1. Annę Bogucką - Skowrońską

2. Ryszarda Kruka

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr V/19/06 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 20 grudnia 2006 r. w sprawie 
delegowania dwóch radnych Rady Miejskiej  w Słupsku do Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku 
Miasta Słupska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              
Przewodniczący

    Rady Miejskiej w Słupsku

            Zdzisław Sołowin



U z a s a d n i e n i e

       W ustawie o samorządzie powiatowym art. 38a nakazuje utworzenie komisji bezpieczeństwa 
i porządku w celu realizacji  przez Starostę (w przypadku powiatu grodzkiego jakim jest  miasto 
Słupsk  –  Prezydenta  Miasta)  zadań  w  zakresie  zwierzchnictwa  nad  powiatowymi  służbami, 
inspekcjami   i  strażami  oraz  zadań  określonych  w ustawach  w zakresie  porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli. Natomiast ust. 2 powyższego artykułu precyzuje zakres zadań komisji.

         Z ust. 5 pkt. 2. wynika, że w skład komisji wchodzi dwóch radnych delegowanych przez radę 
powiatu. 
W związku  z  tym  Prezydent  Miasta  pismem  z  dnia  8  grudnia  2010  r.  zwrócił  się  do  mnie 
o delegowanie radnych w skład tej Komisji.

Pismo  to,  zgodnie  z  praktyką  przyjętą  przez  Rady  poprzednich  kadencji,  skierowałem 
do Komisji Porządku Publicznego, Przestrzegania Prawa i Spraw Obywatelskich Rady Miejskiej 
w Słupsku,  celem zaproponowania  Radzie  kandydatów do Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku 
Miasta.
Komisja  na  posiedzeniu  w  dniu  14  lutego  2011  r.  zaproponowała  radną  Annę  Bogucką  – 
Skowrońską oraz radnego Ryszarda Kruka.

W celu  wypełnienia  przez  Radę  zapisu  ustawy występuję  z  inicjatywą  uchwałodawczą 
i proponuję delegowanie wytypowanych przez merytoryczną Komisję  radnych w skład Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Miasta Słupska.

Przewodniczący
    Rady Miejskiej w Słupsk
       /-/ Zdzisław Sołowin


